tabela	 de	 tarifas	 do	 Plano	 Platinum	 (1756615).	 Quanto	 a	 estimativa	 de	 valor	 da
contratação,	tendo	em	vista	a	inexistência	de	quantitativos	pré-definidos,	sugerimos	que
seja	 acatado	 o	 valor	 indicado	 da	 unidade	 demandante	 (Despacho	 1748519),	 R$
140.500,00	(cento	e	quarenta	mil	e	quinhentos	reais).

Foram	juntadas	certidões	de	regularidade	da	empresa:	a)	SICAF	1756652;	b)

Estadual	 1751543	 ;	 c)	 Municipal	 1751545	 ;	 d)	 CADIN	 1751609	 ;	 e)	 Consolidada	 TCU
1756642.	 Como	 se	 trata	 de	 serviço	 público	 exercido	 em	 caráter	 de	 monopólio	 não